UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-VH Bình Phước, ngày      tháng 4 năm 2020

V/v tuyên truyền, phổ biến Thư

của Tổng Bí thư, Chủ tịch nước

Kính gửi:

       - Các phòng thuộc Sở;

       - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

         - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

         - Trung tâm Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 9/KH-BCĐ ngày 01/4/2020 của Ban Chỉ đạo

vận động hiến máu tình nguyện tỉnh về việc tuyên truyền, phổ biến Thư của

Tổng Bí thư, Chủ tịch nước nhân Ngày Toàn dân Hiến máu tình nguyện -

07/4/2020.

Nhằm tuyên truyền, phổ biến kịp thời ý nghĩa Thư của Tổng Bí thư,

Chủ tịch nước nhân Ngày “Toàn dân hiến máu tình nguyện” - 07/4 trong bối

cảnh tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, ảnh hưởng lớn

đến công tác Hiến máu tình nguyện trong cả nước, tạo được hiệu ứng truyền

thông mạnh mẽ và vận động, thu hút được sự quan tâm tham gia của toàn xã

hội hưởng ứng Ngày “Toàn dân hiến máu tình nguyện” - 07/4.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị: Các phòng thuộc Sở; Các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn

hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố triển khai công tác tuyên truyền,

phổ biến Thư của Tổng Bí thư, Chủ tịch nước đến với cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, nhân viên, diễn viên, vận động viên, người lao động trong

toàn ngành và mọi tầng lớp nhân dân trên toàn tỉnh.

- Thời gian: Từ ngày 03 - 30/4/2020, cao điểm từ ngày 05 - 07/4/2020.

- Nội dung: Thư của Tổng Bí thư, Chủ tịch nước nhân Ngày “Toàn dân

hiến máu tình nguyện” - 07/4 (Gửi kèm).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện tốt công tác tuyên truyền, phổ

biến Thư của Tổng Bí thư, Chủ tịch nước nhân Ngày “Toàn dân hiến máu tình

nguyện” - 07/4 theo yêu cầu trên và định kỳ lồng ghép báo cáo kết quả thực

hiện về Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VH (MH).

         Trần Văn Chung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-03T15:03:45+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-03T15:58:17+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-03T15:58:24+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-03T15:58:36+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!